PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO –
PREGÃO SRP Nº 35/2021, FORMA: ELETRÔNICO– PROCESSO Nº 48/2021. Objeto:

Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Equipamento e

Material Permanente, para atender as Necessidades das diversas Secretarias do

Município de Monte Carmelo - MG. Com Reserva de Itens para Participação Exclusiva de

Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o

Resultado da Habilitação do Processo nº 48/2021, modalidade Pregão SRP nº 35/2021 –

Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: M Campos Distribuidora Eireli;

Ecomais Ar Condicionados Ltda; Bohrer Equipamentos de Audio e Vídeo Eireli; Comercial

Rocha Castro Ltda; Adovandro Luiz Fraporti; KM Industria e Comercio de Móveis – Eireli;

Horizonte Comercio e Distribuidora Ltda. Data: 18/05/2021. Iscleris Wagner Gonçalves

Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 35/2021,
FORMA: ELETRÔNICO – PROCESSO Nº 48/2021. A Secretária Municipal da Fazenda

torna pública a Homologação do Processo nº. 48/2021, modalidade Pregão SRP nº

35/2021 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: M Campos Distribuidora

Eireli; Ecomais Ar Condicionados Ltda; Bohrer Equipamentos de Audio e Vídeo Eireli;

Comercial Rocha Castro Ltda; Adovandro Luiz Fraporti; KM Industria e Comercio de

Móveis – Eireli; Horizonte Comercio e Distribuidora Ltda. Data: 18/05/2021. Ana Paula

Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 35/2021, FORMA: ELETRÔNICO, PROCESSO Nº 48/2021.
Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.

Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 121/2021: M Campos Distribuidora

Eireli, CNPJ: 35.988.926/0001-11; Valor: R$ 592.038,00. Ata RP n° 122/2021: Ecomais Ar

Condicionados Ltda, CNPJ: 39.368.629/0001-24; Valor: R$ 33.150,00. Ata RP 123/2021:

Bohrer Equipamentos de Audio e Video Eireli, CNPJ: 22.172.252/0001-30; Valor: R$

8.400,00. Ata RP n° 124/2021: Comercial Rocha Castro Ltda, CNPJ: 19.908.111/0001-29;

Valor: R$ 2.904,00. Ata RP n° 125/2021: Adovandro Luiz Fraporti, CNPJ:

07.554.943/0001-05; Valor: R$ 37.500,00. Ata RP n° 126/2021: KM Industria e Comercio

de Moveis – Eireli, CNPJ: 17.344.993/0001-11; Valor: R$ 5.460,00. Ata RP n° 127/2021:

Horizonte Comercio e Distribuidora Ltda, CNPJ: 19.977.585/0001-22; Valor: R$ 3.225,00.

Valor Global: R$ 682.677,00 Data: 19/05/2021. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal

da Fazenda.